
PROSURE®

Zeptejte se svého onkologa  
na možnost předepsání nutriční podpory.

Speciální výživa  
pro boj se ztrátou  
hmotnosti při rakovině



Abbott Laboratories, s.r.o., Evropská 2591/33D, 160 00 Praha 6PR
O
/0
6/
20
/0
2/
00

JAK UŽÍVAT PROSURE®? 

•  Vypijte 2 balení denně spolu s jídlem nebo mezi jídly. 
•  Před užitím balení dobře protřepejte. 
•  Popíjejte pomalu, ne celé balení na ráz. 

2× DENNĚ
3 MĚSÍCE

nebo dle  
doporučení lékaře

VYCHLADIT
PROTŘEPAT
POMALU PÍT

Potravina pro zvláštní lékařské účely.
Pro řízenou dietní výživu při léčbě pacientů s podvýživou nebo rizikem vývoje 
podvýživy, s rakovinou nebo jiným zánětlivým onemocněním.
ProSure® je vhodný jako doplňkový zdroj výživy na použití pod lékařským dohledem.
Není určeno pro děti, pokud to nedoporučí lékař nebo osoba kvalifikovaná  
v oblasti klinické výživy.
Materiál je určen pro laickou veřejnost.

5
příchutí


